FIRST THINGS FIRST

Soup of the day, warm crusty bread [v]
Beetroot and blackberry salmon gravlax,

Chicken liver pété red onion marmalade pickled cucumber, toasted ciabatta, baby watercress,
seasonal leaves. toasted brioche dill and Dijon mustard vinaigrette [df]
Classic prawn cocktait, baby gem, Marie Rose sauce, Goats’ cheese and caramelized onion tartlet’
cucumber and confit tomato, granary bread cranberry vinaigrette, dressed baby leaves [v]

SIGNATURE

) ) Chicken tikka masala, braised pilau rice,
Roast topside of English beef, rosemary and garlic roast

naan bread, mango chutney
potatoes, glazed root vegetables, seasonal greens,

Yorkshire pudding, red wine jus . .

. ! Crispy beer battered cod fillet, triple cooked chips,

mushy peas, tartare sauce [df]
Roast bronze tu rkey breast, rosemary and garlic roast potatoes,

glazed root vegetables, seasonal greens, sage and onion sausage .
Three cheese potato gnocchi, Parmesan, mozzarella and blue

cheese, rocket salad, confit tomato and white truffle [v]

stuffing, pigs in blanket, turkey gravy [gf on request]

Flame grilled beef burger, brioche bun, maple cured streaky

Caramelised onion, butternut squash and spinach
bacon, double cheese, tomato, baby gem, red onion,

; pithivier, sauté sprout, chestnut and pomegranate,
burger sauce, french fries, coleslaw

beetroot and thyme jus [df] [vg]

INDULGENCE

Traditional Christmas pudding,
citrus and spice brandy sauce [v] Black cherry pavlova, baked meringue,
black cherry, vanilla bean cream, lemon curd [gf] [V]
Vanilla creme brulee,
shortbread biscuit, fresh berries [v] Double chocolate brownie,

honeycombe ice cream, chocolate sauce [v]

Cream filled profiteroles, warm chocolate sauce [v]

Please always inform your Event Planner of any allergies upon placing your order as not all ingredients can be listed and we cannot guarantee
the total absence of allergens in our dishes. Detailed allergen information is available on request. Country of Origins are correct at the time of
publication and subject to availability. [df] Dairy free, [gf] Gluten free, [vg] Vegan, [v] Vegetarian
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